
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 1 / 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 6 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Energetická opatření bytových domů - Brodská 1876/27 a 
1905/33 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 
se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele, ze dne 
27.05.2022 takto: 
 

Dotaz č. 1  

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Dobrý den, 
prosím o úpravu soupisů prací. Když vyplním cenu do kolonky Cena/MJ. Vzorce nereagují a 
všude zůstávají 0,00. 
Děkuji 
 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Zadavatel prověřil funkčnost uzamčení všech soupisů prací a neshledal nedostatek 
popisovaný dodavatelem v žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Ve všech soupisech 
prací na listu „Stavební rozpočet“ lze doplňovat jednotkovou cenu ve sloupci „Cena/MJ (Kč)“ 
a tato cena je dále zohledněna ve vložených vzorcích. 

Zadavatel však při prověřování funkčnosti uzamčení všech soupisů prací zjistil, že na listech 
„Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady“ jsou uzamčeny i buňky, které by měl/mohl dodavatel 
vyplnit, tyto buňky nyní zadavatel otevírá pro editaci. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 2 

Zadavatel doplňuje přílohu č. 1 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace o 
aktualizované soupisy prací ze dne 30.05.2022. Soupisy prací jsou zabezpečeny proti 
neoprávněným úpravám. Ke změnám v obsahu položek nedošlo. Aktualizované soupisy 
prací nahrazují soupisy prací původní. 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek nezakládá prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 30.05.2022 

 

 

 

 

 
 

Bc. Jana Kotoučková, DiS. 
kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 


		2022-05-30T09:07:37+0200
	Jana Kotoučková




